（一）本次发行前前十名股东持股情况

本次非公开发行前（截至2021年6月30日），公司前十大股东的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李新宇 169,944,462 15.44

2 宋鹰 108,009,205 9.81

3 深圳市海云天投资控股有限公司 41,700,245 3.79

4 李松峰 13,201,686 1.20

5 刘彦 10,149,966 0.92

6 常征 9,996,291 0.91

7 张忠革 9,253,046 0.84

8 李美君 6,665,805 0.61

9 王婷 5,314,025 0.48

10 袁浩卿 3,669,724 0.33

合计 377,904,455 34.33

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行完成后，截至2021年9月23日（股份登记日），公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李新宇 158,944,462 12.74

2 宋鹰 108,009,205 8.65

3 湖南云瓴产业投资合伙企业（有限合伙） 48,070,739 3.85

4 深圳市海云天投资控股有限公司 32,999,267 2.64

5 国泰君安证券股份有限公司 18,167,202 1.46

6

深圳康佳资本股权投资管理有限公司－宜宾康

慧电子信息产业股权投资合伙企业（有限合伙）

16,077,170 1.29

7 李松峰 16,046,186. 1.29

8 张忠革 14,971,497. 1.20

9 爱尔医疗投资集团有限公司 11,254,019 0.90

10

上海迎水投资管理有限公司－迎水长阳3号私募

证券投资基金

11,000,000. 0.88

合计 435,539,747.00 27.60

注：发行人于2021年9月3日发布了《关于控股股东减持股份比例达到1%的公告》，李新宇先生于2021年8月

24日通过大宗交易的方式减持3,600,000股（已在2021年8月24日披露的《关于控股累计减持比例达到5%及权益

变动的提示性公告》[2021-038]中包含），2021年8月31日通过大宗交易的方式减持公司股份7,400,000股；累计

减持公司股份11,000,000股，占公司总股本1.00%。本次减持后，李新宇先生持有公司股份158,944,462股，占公司

总股本的14.44%。

二、本次非公开发行股票对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加147,250,800股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件的

流通股份

149,802,386 13.61 297,053,186 23.80

无限售条件的

流通股份

950,964,488 86.39 950,964,488 76.20

合计 1,100,766,874 100.00 1,248,017,674 100.00

注：发行前股份数量以2021年6月30日数据为准

（二）对公司业务、资产和业务结构的影响

本次非公开发行募集资金将投入“行业智慧云解决方案研发项目” 、“基石研究院建设项目” 、“销售

及服务体系建设项目”以及补充流动资金，公司的业务结构不会因本次发行而发生重大变化。

本次发行不会对公司主营业务和经营产生重大影响。 募投项目投资建设完成后，公司业务和资产规

模将相应扩大。

（三）对公司治理和高管人员变动的影响

本次发行不会对公司治理和高级管理人员结构造成重大影响。 本次发行后，若公司拟调整高级管理

人员，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（四）对财务状况的影响

本次非公开发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公司资产负债结构更趋稳

键，资产负债率得以下降，公司的资金实力将得到有效提升，有利于降低公司的财务风险，提高公司偿债

能力，也为公司后续发展提供有力的保障。

（五）对盈利能力的影响

本次募集资金投向均用于公司主营业务，项目完成后将显著增强公司的盈利能力和行业竞争力。 但

由于本次发行后总股本和净资产将有所增加，募集资金投资项目经济效益的实现需要一定时间，因此，公

司可能在短期存在净资产收益率下降和每股收益被摊薄等情形。随着募投项目产能的不断提升和经营业

绩的释放，未来公司盈利能力将会显著提升，净资产收益率和每股收益率等指标也将有所提升。